
UCHWAŁA NR XL/828/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Miasta Gdyni nieruchomości położonej 
w Gdyni przy ulicy Fleszarowej-Muskat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. Nr 594 ze zm.1)) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni nieruchomości stanowiącej 
współwłasność osób fizycznych opisanej jako działka nr 131/3 o pow. 1424 m2 ozn. na km 9 obręb  Wielki 
Kack,  zapisana w KW GD1Y/00111926/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2013 r. Nr 645, Nr 1318.

Id: FD0FC81C-BCA5-4A48-9AE4-C87EEB2FBC8C. Podpisany Strona 1




